C
Dishamon I

BDPT15

2024445 255 545
ST E
AP AR
R FITER 20244118
WETRRITER 20254418
RETIRBITER
RETIRBITER
RETIRBITER
RETIRBITER

BaMEROEERICIEVIORELRHIBRICOVWTITEEEEZHELEFTH.
EXEOEBNEZOMODERICKYEELABNMESAHYET .
EEBOMELIORENAHIEBRICOVTITMYFTELELVMBANINBEENHYET,
ROy EE -CRILDIH -O—IILEVEITONTIE, BENRICEEERZ THIHSET
WEEGEERHYET,
BHEAEICEALTWAEDOLEBRNESFEENHYEFTDTIT TRIEZEL,

214-11_02 BDP15%B & % 202544 A hix



LEERE

B

A=y | mHE | a-b | i I FEEEES
A% i E

7 [ 22 T 76027055 [7#=%&4=INAS | FR¥EZER

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



BT LB -+ veerennensereennennareesenenen 4
IR eveveevrsesseeneanesinsnsnsesens, 1011
B LB eeeereesserseerenennensnsnsnsen, 120017
BB «vvrvreosereesensensesnsonsonsnsneen, 1823
BELREER wvvrvovroeeeseesessennsnsorsonsoneoneas 24020
BT wevererreerereeneenernenesesesen, 30~31

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



JL—LEE&

214-11.02 BDP15&R & 202554 A kR



4 1] O
0% | e+ a5 5% mie | TEES-E e HEEPH
1 | $3EFH | 1154-110000-2R-01 |7L—LA'T W=540L=1070 SZEARA] 1
1 | S3EFA | 1154-110000-4R-02 |7L—LA'T W=685L=1220 SEAR T 1
2 |76059860 [ 1114-130002-00 |74—49kA—NTHAN | 20%144 HMERE 2
3 |76080240 0000-001333-00 |tV ¢ 5%35 HMERE 4
4 76080250 1155-032403-00 |7y +— ¢ 76%2mm |Req. For EPL154 MERE 1
5 [76080260| 1154-100005-4A |ZE!¥hin— #MERE 1
6 |76080270| 1154-100006-4A |&'¥hn— #MERE 1
7 |76080280| 1154-100007-40 |9Yy7° HMERE 1
8 |76080290| 1154-100002-00 | EAn— #MERE 1
9 [76080300 202800000229 |4 M8*16 HMERE 6
10 [76080310| 1154-100008-40 |n—4R7°L—F HMERE 1
11 | 76080320 302001000052 |4 M5x8 HMERE 4
12 [ 76080330 1154-200100-00 |¥+A4—hn'— For EPL154 HMERE 1
13 | 76080340 202800700022 |4 M8*20 #MERE 4
14 |76080350 | 1155-032402-00 |Z¥vA5—7'L—F For EPL154 MERE 1
15 | 76080360 302001000106  |4Y" M8%16 For EPL154 MERE 6
16 | 76080370 202800000107  |4Y" M6%16 For EPL154 MERE 10
17 |76080380| 1155-032401-00 |H¥vRA5—7'L—F For EPL154 MERE 1
18 | 76080000 | 1154-03200Z-00 |H¥vR5—AS 1
18 | 76080010 | 1154-03200Z-10 |Z¥vA5—AS 1
19 | 76059460 | 1113-130002-00 |4+7+S @ 16%44 HMERE 2
20 |76080390 | 1154-100003-40 |RThn— HMERE 1
21 |76058460 | 1115-200022-D0 |#%° M6 X 25 HMERE 2
22 | 76080400 202800700019  [#%° M5 x 8 HMERE 2
—_ 5 —_

214-11_02 BDP15%3 5202554 A ik



214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



— — ,
=E | Mo+ A 2% M |EEE-EE *‘W*lﬂf"'” Efgiﬁ;@ E
£
1 | 76080410 1155-131200-00 |[H&Yvy W=540mm MERTE 1
1 | 76080420 1155-131200-10 |[HYvy W=685mm MERTE 1
2 [90980535| 0000-001456-00 |m—JLt™y SRP0535 | [ 4
3 [76048080| 1121-130003-00 [Y¥7h ¢ 20%40 MERE 2
4 | ZEFRTE| 1121-132010-00 |Fvb M22 X 1.5 TRBDNE ZERT] 2
5 |[SEARTA| 1121-132001-00 |3%494— TRBDNE ZERT] 2
5 |ZFEAA| 1121-132001-0A |3H5— ZERT] 2
6 | 76060000 1121-132000-0E-10 |7"y¥amyk AS L=1070mm MERE 2
6 |76060020| 1121-132000-0E-12 |7°y¥amyk AS L=1220mm MERE 2
7 | 76080430 0000-000907-00 |[7°v¥a 20%23%20 MERE 4
8 |[76059920| 1115-130005-4B |[&4IL74—% MERE 2
9 |[76027040| 0000-000908-00 [7'yva 2015 MERE 4
10 | 76059900 1115-130003-0A |7"yYaRybFHAL | b 20%87 MERE 2
11 | Z5FRA 309001000023  |A7YUY 6204-2RS-C3 ZERT 4
12 | 76027050 1115-130007-40 |74—9H4—N7HAN | [ 2
13 | Z3FEFA| 1121-132200-0E-10 | 7"yYanyh L=1070mm |6 TXRIENDE ZERT 2
13 | Z3FEFAT| 1121-132200-0E-12 | 7°yYanyh L=1220mm |6 TXRENDE ZERT 2
14 | Z3FEFRAI| 1115-133002-4B  |74—Hk4—) ZERT 2
15 | 76080440 1115-130008-0A |[799%— MERE 4
16 | 76049010 0000-000011-00 |[7°y¥a 2015 | [ 2
17 | 76080450 1155-131100-00 |[ZYvy W=540mm MERTE 1
17 | 76080460 1155-131100-10 |[Z&Yvy W=685mm MERTE 1
18 | 76080470 1154-132001-00 |)v9o%7h W=685mm MERTE 2
18 | 76080480 1155-130001-00 |Yv9%7h W=540mm MERTE 2
19 |76080490| 307000000018 [t ¢ 6%30 MERE 2
20 |[76059380| 0000-001629-00 [7'yva 1615 MERE 2
21 [ 76080500 1115-130020-40 |HK{—L74—JAS MERE 2
22 [76027055[ 1115-133000-40 |74—H{—ILAS With Bearing | [ 2
— 7 —_

214-11.02 BDP 1583 & % 2025%4 A ik






o U=
BE | #a-+ &R R4 e TERH- 5 Bl B2 51) E?fg”g" wE
0 | 76080000 | 1154-03200Z-00 [H¥¥2%-AS 1
0 | 76080010 | 1154-03200Z-10 [ZE#¥2%-AS 1
1 | 80845015 | 0000-000294-00 |&hFHCE!IE ik RRO25 1
2 | Z3EFA | 1155-032100-00 [$+R9—H#ik'—b FrAI-ASTRINE SZERHE 1
3 | 76080510 | 309001000007 [A'7Yv% 6205-2RS-C3 HERE 1
4 | 76080520 | 0000-000758-00 |7%FACE! ik ik 252 HERE 1
5 | 76080530 | 0000-000740-00 [+vh M8 H#E RIS 1
6 | Z3EFA | 1155-032400-00 [7°54vb FrAI-ASTRINE SZERHE 1
7 | 76080540 | 0000-001414-00 [ Wb M12X80 HERE 1
8 | 76080550 | 0000-001334-00 [Fvh M12 HERE 2
9 | 76080560 | 1155-032005-00 [n'% E% HE RS 1
10 | 76080570 | 1155-032004-00 |PE% JEAR HERE 1
11 | 76080580 | 301001000090 [’ JLb M8%70 H#E RIS 1
12 | Z3FFA | 1155-032201-0B |k{—LHk =t FrAI-ASTRIBNE SZERH 1
13 | 76080590 | 301000000228 [ Wb M12x65 HERE 1
14 | 76027430 | 0000-000435-00 [RA™—4— 220 HERE 2
15 | 76080610 | 1155-143001-00 [¥+R5—v7h ¢ 20%38 H#E RIS 1
16 | 23FFE [ 309001000007 [AT7YvY 6205-2RS-C3 [19TRBDE ZERA 2
17 | Z3EFA | 1155-172101-00 [FvR5—H1-)b ¢ 74%30 19TCRBDE ZERA 1
18 | 76080620 | 0000-000849-00 [h7— 047 H#ERE 1
19 | 76080630 | 1155-17211X-00 |#+R4—k{—IL(A'TYY 1) ¢ 74%30 H#ERE 1
20 | 76080640 | 1155-032006-00 |n'y777'my% HERE 1
—_ 9 —_

214-11_02 BDP15&} S % 202544 A ik



S 2 &8 BE 1%

_10_

214-11_02 BDP 158} S 52 20254E4 A iR



B FR A1)

HaERY

B%| #&ma-+ A L & EEEH-FE (5% TE
1 | 76080020 | ZL10-200000-20 [F'547°1=9}FAS 1
2 | 76080650 | 202800000660 [#%" M5%12 MERE 2
3 | SFEARE | 309001000011 |AFYvy 61824-2RS SERTE 2
4 | S3FEFA | 2L10-210000-00 547 HKA—) ZEARA 1
5 | B3FEAT | ZL10-200004-00 |[1UF—%" Y9 Replaced with item 11 together ZERT 1
6 | ZEFA | 0000-000055-00 [6F 74T IWE  [M6X 16 ZEARA 6
7 | 23XFA | 0000-000056-00 [N #EES SWO6SE SERTE 3
8 | SEFAl | 306004000002 [A4NY—) 155%173%10 ZEARA 1
9 | SFEFT [ ZL10-200005-DO [ ¥/—& SEARTE 1
10 | S23EFA | 0000-000013-00 |4 RA=97 I M8P1.0 ZEARA 2
11 | Z25FFH | ZL10-200003-00 |%'¥ Replaced with item 5 together ZERT 1
12 | Z3FFH | 0000-001020-00 |¥— 5%5%16 2R 1
13 | ZFEAA | 309001000042 [A'7YvYy 6203RS SEARTE 2
14 | Z3FEFA] | ZL10-200001-00 | ¥(K) Replaced with item 27 together ZEART 1
15 | 23XFA | 305002000023 |7°FACE!IEA8f |40 SERTE 1
16 | S23EFA | 0000-000071-00 |FES 210 ZEARA 1
17 | Z3FFA | 0000-000425-00 [Fv+ M10 ZERT 1
18 | ZFEARA | ZL10-200006-A0 |¥ ¥Hn'— ZEARA] 1
19 | 323FF A | 1115-200020-00 |7°L—+ ) 1
20 | S3EFA | 0000-000659-00 |EHFACE! Ik AR | 15 ZEARA] 1
21 | Z3EFH | 0000-000671-00 |+ V=N 16%28%7 SERTE 1
22 | Z3FFA | 0000-000026-00 (%3 M8%30 ZEARA 4
23 | Z23FEAE | 0000-000159-00 [N HEES SWO8SE SEARTE 6
24 | Z3FFA | 0000-001021-00 [$— 5x5x% 10 2R 1
25 | 76056222 | 1115-520012-20 |EHE7 L—+AS [ [ 1
26 | SEFA | 0000-000659-00 |EHFACE! I A | 15 ZEAA] 1
27 | Z2iEFA] | ZL10-200002-00 ¥ ¥ (/]v) Replaced with item 14 together ZERT 1
28 | 76080660 | 1154-115001-R0 |F5& MERE 1
29 | 76027177 | 0000-000665-00 |+ M4 x 45 [ [ 3
31 | 5EFA | 0000-000380-00 |FEESE PWO6SE ZEARA 3
32 | 76058460 | 1115-200022-DO0 |4 M6 X 25 HMERE 11
33 | 76080670 | 309002000001 [A'FYLY’ MERE 1
34 | ZEART | ZL10-220000-10 |£—4— ) 1
35 | 76080680 [ 309001000010 [A'FYYY’ 6010-2Z MERE 1
36 | ZEFRA | 1155-300001-R0O [AUF L7 Fr9b ) 1
37 | 76080690 | 1155-200008-R0 |7L—L4 MERE 1
38 | 76059440 | 0000-001707-00 |4 M5 X 8 HMERE 2
39 | 76080700 | 202899900030 |[n—%*R47v7°  |CUC-15 MERE 2
40 | S3FEFH | 0000-000015-00 |#° M6%10 ZERT 3
41 | 76080710 | ZL10-22000X-10 |7°5VAS MERE 1
42 | 76080720 | 0000-000493-00 [4%" M5%8 HMERE 2
43 | 76080730 | 1154-100009-40 |74 {757 0v) MERE 1
44 | 76080740 | 1155-300006-00 [n—4 RN — HMERE 1

_1]_

214-11_02 BDP15%B & % 202544 A hix



IN\RILESZR

_12_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



o 1] O
=E | et A 2% W |EESE-EE B CE251) g“"z;f%’fgﬁ i
1 | 76080030 | 1115-340000~10-26 |[aFA-ILyFAS 1
2 | 76080750 202800000686 [+ M4%12 #ERE 4
3 | 76080760 302000000636 [+ M3%20 #ERE 2
4 | 76080770 | 1125-52000Z-10 [JSybR{9FAS fMERE 1
5 | 90920408 | 0000-000088-00 [6F7UIFH I+ HSB0408 [ [ 2
6 | 76080780 [ 1127-300103-0A [Z77)v9'A'—R #ERE 1
7 | 76027085 | 0000-000677-00 [7'yva 1610 [ [ 2
8 | 76080790 [ 1127-300102-00 |z77)u4'by7 mYM #ERE 1
9 | 24502020 | 0000-000004-00 |6 7FN{FH Lk M5 x 12 40iy% [ | 1
10 | 76080800 | 1127-300002-0A |[n'y777°0yY #ERE 1
11 | 76080810 | 1116-300001-0A [nUF L yv7b ¢ 16%90 #ERE 2
12 | 76080820 | 1127-310003-00 |A—5— With Bushing #ERE 1
13 | 76080830 | 0000-000589-00 |EHFICE! It Adf 016 #ERE 4
14 | 76080840 | 1127-300101-00 [n'# #ERE 1
15 | ZFAF8 [ 1129-310000-00 |AUb N4 ZERT] 1
16 | 76080850 | 1154-300006-00 |7°L—F #ERE 1
17 | 76080860 | 1136-520000-00 [{4—A9)RA9FN—%A #ERE 1
18 | 76080870 | 1154-115003-RO [{v4—RAy9R{9F7L—F #ERE 1
— 13 —

214-11.02 BDP 1583 &% 202544 A hix



_14_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



H%E | &m1-+ & L R EERH- % B (FR A igiﬁgﬁ .
Z
1 |76056280| 1115-341000-00-10 [{&4EN'4ILAS With Wire 1
2 [76080880| 1115-34001X-00 [{#B4ELN—tyh Including L&R Travelling Knob HERE 1
3 [90930503| 0000-000038-00 [WHEES SWO3SE 2
4 24502040 0000-000037-00 [+Fs{FHA /M4y [M3X12 RATULR 2
5 |76080890| 1154-511000-10 [&'Fahn'— ForCE Area HERE 1
5 |76080900| 2YL012225003  [nybNEEEf—4— 48V ForCE Area HERE 1
6 |76080910| 0000-001322-00 [4% M5%50 HERE 4
7 |76080920| 2YL012250882 |mnsE3E 1
8 |76049260| 0000-000323-00 [#% M5 X 16 1
9 [90930705| 0000-000390-00 |FEES PWO5SE 1
10 [76056420| 1115-340007-00 [74%—n—%2HN"— HERE 1
11 (76058180 1120-520009-00 [Yn—RA{vFEREGEYF 1
12 [76027024| 0000-000989-00 [#¥° M2 X 12 2
13 76056340 1115-340003-00 [€774R{yFhN— 1
14 |76048610| 1121-310004-00 |Z7°)v%" 2
15 [S23FAA]| 1115-340002-10 | Fhn— SZERA 1
16 [76027073| 0000-000322-00 [%Y¥° M8 X 25 4
17 [90930508| 0000-000159-00 |[n4ES SWO8SE 4
18 (90930708 0000-000176-00 |FEES PWOSSE 4
19 [76056300| 1115-340001-00 [zxA—#— 2
20 |76061570| 1115-520003-0A |¥—Z{yFAS HERE 1
21 |76080930| 2108-520003-0A |{E;EFAZ{vF For creep speed function HERE 1
22 |76080940| 2108-520004-00 [{EEFN—%R For creep speed function HERE 1
23 [76027935| 1115-500016-00 |¥—(FHHE) 2{E14yk 1
_ 15 —_

214-11_02 BDP15&} S % 202544 A ik




_16_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



] 1] O
R%| M-t a 24 s |ZERN e REEPH
1 | ZEFEI| 1115-341001-00 [7yn'—hn'— ZERT 1
2 | ZFEFRE| 1120-342203-00 |[EFK4UR ZERT 1
3 [ZEFE| 1120-342202-00 |FREH4UR ZEART 1
4 | ZFAE | 1120-342102-00 | ZETRTA 8
5 |[ZFEFE|  1120-342201-00 |47 F49R ZERT 1
6 |ZFEFTA| 1120-342105-00 |tV 2.2%60 ZEART 6
7 | ZEFREI| 1120-342104-00 |EFK 4L ZEART 1
8 | SEARE| 1120-342103-00 |TFEE&K 4L ZEART 1
9 [ZEFE| 1120-342101-00 |iK'4U7'F4ybL ZERT 1
10 76052100 1120-342300-00 [f-vik'4vAS | [ 1
11 | 223FAE | 0000-000039-00 [+ZF7ufd+A 4yt vRy” [3.9%9.5 AT 6
12 | 323EAH] | 1120-342005-00-KT [R)-7 SEARA] 6
13 |76027119| 1120-342200-00 |#'4v7° 34 yFASR 1
14 |76027121| 1120-342100-00 |#'4v7°3ryhASL 1
15 [76052450| 1220-520006-0C [{EVEA(yFECEREL 1
15 | 76052451 | 1220-520006-0D |{R4ER{yFEREGtt #MERE 1
16 | Z3FEFRAI|[ 1220-560002-00 [JiybAR{vF ZETRTA 5
17 | SR |  1120-342002-00 |h—Uk'4VAS AT 1
18 | 2EARAE |  1120-342005-00 |t 2.2%25 AT 2
19 | Z3FEFRAI| 1120-342003-00 |n'% ZETRTA 2
20 | SEFRE |  1120-342004-00 [§'4v7 49k ZEART 1
—_ 17 —_

214-11_02 BDP15%3 5202554 A ik



B %

!

Ll
l A
.
N
_p _-H__._. x
&, W
N A =
A 1Y
WA d__.. Yy oS
) % ”_.__.
W X
_,_.._fz_.}__._.,_ v
% ¥ v Y
—(tAv.p_. %
' ..v n_—_d v
\ '
i 4 \
- W W LS \
.—....r..’ % Lh
Au..- \ * 1
1 Y % P
Ly ow W LS \
AR RN
i UL \ s ]
Vs N b ! ey
- ! \ Vo
_..P L b 5 Ao
.. AR % \ A
A i x
ﬂ.‘. k _,__._.. ._. WY _rr
Ve _r__ Vi X LS
___._-fu._h____p N _r Y
. . ' 3 .
W Al \ 1 AN
.___ vy % s _.__... 5
LY ' [ [ \
Vv b \ WY
B Y 1 A o
1 b % Wi
s LI A\ LY
. v | 1Y LA
LA 1Y "\ _._r §
) LA [ [ %
4 i ¥ v LIS
b LR v Ao
b Ay b 3 LY
Y Wy . Y
v oy b 3 N
% b % Lo
\ Vot \ L
) et L] LAY
A . " \
\ vy [ N— ot r!,_
S

~ Y pssmmmss——===——==-—2%%3
—s=m=========%%7% I
\ ) Lo LEEEREISEERRRAAF uw.q..u.-u
L]

202544 B kR

214-11.02 BDP15

_18_



BE | #eat |  @m B8 | % |EEEE-E il e L
1 | 76027031 | 0000-000077-00 |# M6 X 12 1
2 | 76080950 | 302002000013 |%%° M8*16 MERE 2
3 | 90930508 | 0000-000159-00 |\ 2 EES SWO6SE | | 2
4 | 76080960 | 1154-100200-40 |7°L—} MERE 1
5 | 76052520 |2401-143500-00 | L+ M14 x 35 1
6 | 76027390 |0000-000044-00 |7y v— 2
7 | 76080970 | 302001000100 [*¥° M8%25 MERE 2
8 | 76080040 |2801-120000-00 [N T—-n"v9  [24V/800W | | 1
9 | 76080980 | 302000000007 |#%° M10X30 MERE 1
9 | 76080990 | 302005000007 |%%° M10%40 MERE 1
10 | 76080050 |1155-410000-00 [)7+41)0% | | 1
11 | 76081000 | 311001000002 |&fZk MERE 1
12 | 76081010 |1154-431000-40 |[E;fH—2 MERE 1
13 | 90930506 | 0000-000056—00 |\ #EES SWOBSE 1
14 | 90930708 | 0000-000176-00 |FEES PWOSSE 2

_19_

214-11.02 BDP15&B & 3202544 A hik



B E B %

_20_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



B A (R )

HAERK

X% | E&ma-+ 1 A T HE | TEEH-FES | | | (Bx) TE
6 | 76081020 | 305000000013 |CEIiL A8k [ 40 MERE 1
7 | 76080060 |1155-QSYG-00|ny¥ tyk Includes 1,2,3,4,5 1

_21_

214-11.02 BDP15&B & 3202544 A hik



B %

N
/

_22_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



— - — -
BE | #aa-t 8 R | s |zEEm-aE FE A (BE5) it"gfg’ﬁ wE
1 | Z3FA8E| 2801-111000-00 |K'V7 FHE—4— ZERTA 1
2 | ZERT 302001000018  |#¥° M6+%20 XA 2
3 | ZEFA| 2801-110003-00 [hy7 Yoy ZEARTA 1
4 | B3FEFT| 2801-114000-00 [YY)—7nL7 ZEFRA 1
5 | Z3EFAI| 2801-120001-00 [N L7k ZEARTA 1
6 | ZiEARH 202800000218 |7°34" SEA2 SR 2
7 | ZEFRA 202800000232 [0y ZERTA 1
8 | SEAAE| 306000000129 [0y ZEFA 1
9 | ZFFE| 2801-112000-00 |£'¥ik'V7 SZEATA 1
10 | Z2FART 302000000461 v M5%65 XA 2
11 [ Z3EFA | 2801-120003-00 [#4:H%E ZEATA 1
12 | Z3EFA | 2801-110005-00 |A4IL74N5— XA 1
13 | 76081030 301002000001  [#' WLk M5%12 MERTE 4
14 | 76081040 | 2801-120002-00-01 [A 444 MERTE 1
15 | ZEFE] | 2801-110008-00 |I774N5— ZEARTA 1
16 | Z3EFA | 2801-121000-00 [Frvin L7’ ZEFRA 1
17 | ZERT 202800000087  |7yiv— G3/8 SZEAA 1
18 | 76081050 | 2801-110006-00 |31 MERE 1
19 | 76081060 | 2801-113000-00 |#%iL» MERTE 1
20 | 76081070 304003000003  |[NHEES 25 MERTE 2
21 | 76081080 202800000219  |h—ANUN ¢ 72-95 MERTE 1
22 | ZEFA] | 2801-120005-00 [¥'3a{uk XA 1
23 | Z3FAE| 2801-120006-00 |ERE ZEARTA 1
24 | Z3FAE | 2801-120004-00 |¥'34Ub XA 1
25 | 76081090 304002000003 |FEES 25 MERE 6
26 | Z3EAAI [ 304003000004  |NAEES o6 ZEF 5
27 | ZEFA | 2801-110010-00 ¥4 %vb ZEATA 1
28 | ZFA|] | 2801-110007-00 |BRiME XA 1
29 | ZEAT | 2801-116000-00 |Fryom 7 ZEATA 1
30 | 76081100 | 2801-111001X-00 [#-KY7'5Y MERTE 1

_23_

214-11.02 BDP15&R & 202554 A kR



R B R

n...lraln".m.rlm_lﬂu saRErzfiER N

P IR L0
S <
£y
Wy
Fodtls o =T g
LR R T R p— - -
*...-.-a s ||Wrm.-l -7 -|.1-L...] oy

L]
Wy

_24_

R R 202544 A bR

214-11.02 BDP15



B

mE| maa-r R 2% it EERL- % *‘Mlﬁ'“ ot b
1| 76061690 | 1120-510002-00-16 | EJEr—7 1L HMERE 1
2 | Z3FF e | 1154-100010-40 [7'54vb ZELT 1
3 [ 76080080 | 1154-501002-20 [FE: 24V-10A For Oversea [ [ 1
4 | 76081110 [ 0000-000381-00 |#¥° M5%10 HMERE 4
5 | 76081120 302000000188 |4V M5%40 For 3218-600100-84-20 Controller MERRE 2
6 | 76081130 | 1113-500012-E0 |JEE LR 4y HMERE 1
7 | 76080090 | 3218-600100-84-20 [3/bO—-5— 1212E-2502  |ForCE Area [ [ 1
8 | 76081140 | 1120-500003-00 [f—v HMERE 1
9 [ 76061240 302001000016 |4V M6 X 12 HMERE 1
10 | 76027144 | 1115-510005-0A |fkEMiR 1
11 | 76080100 | 1154-50001X-A1 [7°55°AS 1
12 | 76081150 | 1155-140004-00 [N 'y7!)—EERY -7 L—b HMERE 1
13 | 76058880 302001000049 |#¥ M4 x 8 HMERE 2
14 | 76081160 | 1154-100100-00 [n'y7Y—-4'5uF HMERE 1
15 | 76081170 202800000097 |EEE{F64 AT Wb M6%12 BERE 4
16 | 76061510 [ LB68-00000Z-08 |JF9An'yT!)— 24V30Ah ForGE Area,24v30Ah,See 0505 MERE 1
17 | 76081180 | 1155-100010-00 [N 'y7!)—A"—R MERE 1
18 | 76081190 | 1154-100008-00 [n'y7)-A"—ZFAEA YL HMERE 1
19 | 76027470 | 0000-000109-00 [#¥" M8 X 16 [ [ 2
20 | 76057880 | 1220-500005-00 |95v7° HMERE 1
21 | 76081200 | 0000-000028-00 |#¥° M4 X 10 HMERE 4
22 | 76027094 | 0000-000031-00 [#%° M5 X 8 [ [ 2
23 | 76081210 | 1113-500002-E0 |3v494HR 434K HMERE 1
24 | 76080110 | 1113-500006-10 [|3v44% 1
25 | 76027161 | 1115-510009-00 |LED#4— 2
26 | 76058520 | 1115-520013-DZ |LEDIY7 1
27 | 76081220 | 2112-410004-00 |79¥+— HMERE 1
28 | 76027290 | 1115-510003-00 [Ea—R 100A ForCE 1
29 | 76027152 | 1120-540001-00 |ta—R"R4vM ForCE 1
30 | 76081230 302003000004 [6£8 74t MK Wb ForCE MERE 2
— 25 —

214-11.02 BDP153 5202544 A hit



ECHRES %

_26_

214-11_.02 BDP1588 f & 202544 A ki



N N ] | 1] O
2| H5a-h A B s |- G G RELPH
1 | 76080120 | 1154-520001-CJ [YR4—N—%2 1
2 | 76080130 | 1154-520002-CX [A'UN V47 N—%R CE 1
3 | 76080140 | 1113-520006-E0 |JEF(=I1EN—%A 1
4 | 76059840 | 1113-520025-00 [E1—2" 5A 1
5 | 76080150 | 1154-520005-A0 |7’ L—%n—%R 1
6 | 76080160 | 1154-520007-A0 |BREFFTH 7 9-11%—n—%A 1
—_ 27 —_

214-11_02 BDP15%3 5202554 A ik



ECEREA R

o
ks

6]
]
00 g [7]
3 (6] EI
(1]
DRIVING MOTOR 4]
(2]

[e]
9

_28_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



= o] 1] 0
BE| #8t |  BR Be 9 EEHN R REEEN
1 | 76080170 | 1154-530003-C0 M1 5—7'Il M1 cable CE 1
2 | 76080180 [1154-530004-C0 [M2 7—7')L M2 cable CE 1
3 | 76080190 | 1154-530009-A0 |4V 7 E—4—(-)7—=7'Il PUMP+ 1
4 | 76080200 |1154-530010-A0 |KV7 E=4—(H7—7I PUMP - 1
5 | 76081240 [1154-530005-A1 [JL—M57FADT—T b~ Contactor to Battery  |CE HMERE 1
5 | 76080210 [1154-530005-C1 |3048945\57 FRF—7 b~ Contactor to Battery+ |CE [ [ 1
6 | 76081250 [1154-530006-A1 |T4FRT—7 WADN AT 409 K Ab | Terminal To Battery—  |CE HMERE 1
6 | 76080220 |1154-530006-C1 |¥4FA=7 WA~DNA{UT 109 & Ak [Terminal To Battery-  |CE 1
7 | 76080230 [1154-530011-B0 |10494hBE1—RET CONTACTOR TO FUSE |CE 1

-29 -

214-11_02 BDP15&} S % 202544 A ik



/N7 ) —B81{%

_30_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



EE | B+ T R4 o TERH- 5 *‘Wl’”'” | REETH
1 | ZFEFRTE| LB00-200242-00 |n'y7)—nub b P.25FZ%16 YFILN YT -CRIBDE ZEARE 1
2 [ZFEFRE]| 302001000020  [6F I ML M6%35 E16 YFILN YT -TRBDE ZEARE 4
3 [Z5FEFRE| LB00-200239-00 |[nyTY—_Ehn— P.25FZ%16 YFILNYT)-CRIBDE ZEARE 1
4 | ZFEFE| 302000000295  |6FTAtEH b M6%30 E16 JFILN YT -TRBDE ZEARE 4
5 |S3FFA| LB00-200246-00 [nyFY-FyyRA AN F16 JFILN YT -TKBDE SZERTE 2
6 [3EFA]| LB00-200241-00 [ZEACAN-— P.25FZ&16 YFILN YT -CRIBLDE ZEARE 1
7 | BEAEI| 302000000503  |+Fout RKMAvEV4Y[4.2%25 |P.25E %16 YF)ANYT)-CREBDE ZEARE 2
8 |SFFAI[ 0000-000923-00 [Fvb M6 P.25 %16 YFILNYT-TRBNE ZERA 4
9 |ZEFRE| 503070004564 | AKEIFEDy - P.25 %16 JFILNYT-TRENE ZERA 4
10 | ZFEAA[ LB00-200245-00 |3'An'yol P.25 %16 JFILNYT-TRIBLDE ZERA 2
11 [Z5FEFRA|  1154-50002X-01  [7°55°AS P.25 %16 JFILNYT-TRENE SZERTE 1
12 | ZETRA 302009000010 TFRFFAGE VY [29x16 P25 FE16 YFI)ANYT)-CREBDE ZERT 4
13 | Z3FEARA| LB00-200240-00 |n'y7)—TFhn— P.25 %16 YFILNYT-TRBNE SZERHE 1
14 [76081260| LB00-200013-00 [BREEtUH— EMERE 2
15 | 2 A] [ LB00-200545-00-01 |{REEE R P.25K%16 YFILNyT)-TRBDE ZERA 1
16 | Z3EARA| LB00-200247-00 |7°579b7°L—F F16 VFILNYT-TRBDE SZERT 1
17 | Z3EARA| 302009000009  |+FIRAFHFAGyE VRV |4.2%13 |P.25RE16 YFYANYT)-TRILDE ZERA 6
18 | 3EAA[| LB00-200269-00 [k1—R" 2516 YFIANYT)-CRIBDE ZERA 1
19 [Z5FEFA| LB00-200478-00 |3v4495— P.25 %16 JFILNYT-TRENE SZERHE 1

-31 -

214-11_02 BDP15&} S % 202544 A ik



a—3>3—)LE&

1-Y3avy=l
12770720
. |[AGM10M-610005-01

1-Y3avy=l
52003081
BM15M-300017-01

PR A IAH [ 1E Y)Y
508000000039

|BDP15: &5 —JL1,500ke]

S

52611403
ErEYY -
LX200NB-100005-03

_32_

214-11_02 BDP15&} 52 32025464 A kiR



— T -
RE| MR-t | Em a4 s |zEm-ae EA (B2 i‘g;g?ﬁ i
1 | 12770720 I-Yavv—i 1
2 [52003081 I-Yavv—i 1
3 | 76081270 | 508000000039 |{5AR5 1k Y- fMERTE 2
4 |[76081280 BehY—I 1500kg fMERTE 1
5 [52611403 EVvESY - 1
_ 33 _

214-11_02 BDP15&B & 3202554 A R



MEEERERLOIEE

® —OBERRILMRERDI-OHFELENBTEERIT S ELHYFEIT . ED
EEEESNAREEZYOMIRARLGDIGEENHYET DTITETS

LYo

O HRTEXDEIE. mBELLBELTHELTTSLY, nn%@j*ﬁio)@lﬂ
—ZFXMmE

EEFERIEABSRUVEEFADQTER/ILENGEIE. B
BRHMAEMALIGE TLHEHEERZRAVEEADTI TETEL,

® ZRIZHHOOOONTLF2EU LD EAKEAEZ AL, 1EDEMAICL
ELDEEVNFET,

O LRBDFERIAISEEF LR, 10FFTHHBIE TV IEZEFTH. 1
FEER R AR AT REHARI N8 > THAIG TSR L VER & (B Z (X AR S — AR
RERAAEHHLD)LHYET D TITEENET,

® i FE AR D CREE AR (X BE AL 7T (FAMR) & . B ARIESE TIREFEI DTS
TERBEWET,

http: //blshamon cojp

oK BT 4T B 3-21 TEL:0566-53-1126 FAX:0566-53-1844

T444-1394 K3t B H R B E
T146-0083 HE R ® M K A K F B 2 T B 2-12  TEL03-3759-9722 FAX:03-3759-9723

T537-0002 KR KR RKBRTRBEEZEIME2T B3-22  TEL06-6747-7617 FAX:06-6747-7618

- 34 —
214-11_02 BDP15&} fa 3R 202554 A ki



